ne forte cu uiro comozata tran-
 gradiatur aut certe steculis ef-
 ficiatur. Super filiam luxio-
 sam confirma custodia. ne
 qsi faciat te in obprobriu uci
 te inimicis a detractione i cui-
 tate i abiectione plebis i cofu-
 dat te in multitudine populi.
 omni homini noli attende in
 spe i in medio mulieru noli q-
 morari. De ueternitatis ei pcedit
 mca. i a muliere iiquitas um-
 oxior est iniquitas uiri. qua
 mulier vna faciens. i mulier a-
 fundens in obprobriu. exmor-
 ew g opuu dmi. i que iudiau
 nunciato in sermonibz opera ei.
 sol illuans p omnia respexit i
 gloua dmi per omnia plenu est
 opus eius. Nonne dms fecit scos
 enarrare omnia mirabilia sua
 que confirmabit dms ompz i
 stabilis in gloua. Abissu i cor-
 hominu inuestigabit. i in al-
 titia eoru cogitabit. cognouit
 eu dms omne sciam. i insperat
 in signu eu. annuntians que
 preterierit. i que fruentura
 fut reuelans uestigia cceloz
 i no preterit illu ois cogitat
 i no abscondit se ab eo ullus f-
 mo. cognata lia sapientie sue
 decorant. que est au scdm iul
 q in seculu. n. adiectu est neq-

minuit i no eget alicui osilio.
 Q desiderabilia sunt omnia opera
 eius. i tanq. que est considerare.
 omnia hec uiuunt. i manet in
 seculu. i in omni neccitate oia obe-
 diunt ei. omnia duplicia. unu
 cont unu. i no fecit quicq. dece.
 vniuscuiq. confituit bona. et
 quis sciens confirmabit forti-
 tudine eius.

similla

Altitudinis firmamentu pul-
 critudo eius est. spes celi i iustio
 ue est i gloue. Sol in aspectu
 annuntians in exitu uas admi-
 rabile opus excelsi. In iudicio
 exiit terram. i in cooptu arco-
 ris eius qs poterit sustine. for-
 nate custodiens in operibz ar-
 toue. Tripliciter sol exiit mo-
 tes radios igneos exsufflans.
 i resurgens radius suis excreat
 oculos. cognus dms q fecit il-
 lu. i in sermonibz eius festiaut
 iter. Et lima in omnibz i tepe
 suo. ostensio teporis i signu eu.
 aluna signu diei festi lunia
 te quod minuit i cofirmato-
 ne. Vas castroui in excelsis. in
 firmamento celi resplendes. spes
 celi gloua stellaru illuminans
 mundu in excelsis dms. In uer-
 bis sci stabunt ad iudiciu. i no
 deficient in uigiliis suis. vide
 arcu i bndic q fecit illu. valde

XIII

mensis sm nom
 eius e crescens ad
 mirabili i qsuma
 cone. gloua

dmi
 sua

speciosus est in splendore suo. giravit celum in circuitu glorie sue. manus excelsi aperuerunt eum. In impetu suo acceleravit niuem et acceleravit dormitiones euntes in diebus sui. Propriae aperti sunt thesauri. et volauerunt nebulae sicut aues. In magnitudine sua posuit nubes. et constructi sunt lapides grandinis. In conspectu eius commovebuntur montes. et in voluntate eius asperabitur hostis. Vox tonitruum eius urebit terram. tempestas actionis et congregatio spiritus. sicut avis disponens ad sedendum aspergit niuem. sicut locusta cuncta gens descensus eius pulcritudine caudae. admirabitur oculus et super niuem expandet cor. sicut in sicut solum effundet se fraus. et dum laueat fiet tanquam cacumina tribuli frigidus ventus aqua. et flauit et gelavit cristallus ab aqua. Si omne congregacione aquarum quiescit. et sic louca induit se aquis. et deuorabit montes. et eruet desertum. et extinguet viride sicut ignis. et dicitur omnia in festinatione nebulae. ros obuians ab ardore uentum humile effugiet eum. In sermone eius sicut uentus cogitatione sua placabit abyssum.

61
 62

sum et plantauit illi dominus iherusalem. et nauigauit mare circumdedit pericula eius et audientes aures suas admirabuntur. Illius preclara opera et mirabilia uaria bestiarum genera. et omnium pecorum creatura bestiarum. propter ipsam confirmat eos itineris suis. in sermone eius composita sunt omnia. consulta dicuntur et deficiunt in uerbis consummacione aut sermone ipse est. In omnibus gloriantes ad quem ualebit. Ipse enim omnipotens se omnia opera sua terribilis dominus et magnus uetermenter et mirabilis potentia ipse. Glorificantes dominum quantumcumque uerueritis seruantes adhuc et admirabitis magnificencia eius. benedicentes dominum exaltate illum quantum in uerbo. maior est enim omni laude exaltate eum replem in uirtute. ne laboretis. uos enim pueris. quos uidebit eum et emittabit. et magnificabit eum. sicut est in principio. consulta abscondita sunt maiora his. pauca enim uiderunt operum eius. Omnia enim aut dominus fecit et per agentibus dedit sapientiam.

Laudemus uros gloriosos et parentes uros in generatione sua. consulta gloriam fecit dominus

magnificentia sua a seculo do-
 minantes in potestatibus suis.
 homines magni virtute et pru-
 dentia sua predicti iustitantes in
 prophetis dignitate prophetarum.
 imperantes in presenti populo
 virtute prudentie populi scilicet
 uerba. Imperata sua acriter
 modis in iustos et narrantes et
 in uia scripturarum homines di-
 uites in uirtute pulchritudinis
 studii hinc pacificantes in do-
 mibus suis. Omnes isti in genera-
 tionibus gentis sue gloriam ad-
 eperunt et in diebus suis habent lau-
 dium. Qui de illis non reliquit
 nomen narrandi laudes eorum.
 Et sunt quorum non est memori-
 a: perierunt enim non fuerunt et na-
 ti sunt quod non nati et filii ipsorum cum
 illis. Sed in illis in eis sunt quorum
 pietates non defuerunt et cum se-
 mine ipsorum perseverauerunt bona
 hereditas et uirtuti ipsorum semen
 in testamento stetit et filiorum ipsorum
 propter illos usque in eternum manet. Se-
 men eorum et gloria eorum non derel-
 inquitur. corpora eorum in pace
 sepulta sunt et nomen eorum in uirtute
 in generationibus et generationibus.
 Sapiam ipsorum uariant populi.
 et laudem illorum nuntiet. Enoch pla-
 cuit deo et translatus est in para-
 disum. ut det gentibus sapiam.

hic
 qui
 quasi
 hereditas
 ecclesia

Non inuentus est iustus perfectus.
 et in tempore iracundie. factus est re-
 conciliatio. Ideo dimissus est reli-
 quiu terre cum factum est diluuium. te-
 stamenta seculi posita sunt apud
 illum. ne delecti possent diluuium omnis
 caro. Abraham magnus pater mul-
 titudinis gentium. et non est in uirtute
 similis illi in gloria que confirmaret
 legem ex celsis. et fuit in testamento
 cum illo. In carne eius stare fecit
 firmamentum. et in temptatione
 inuentus est fidelis. Ideo iuramentum
 deo dedit illi gloriam in gente sua
 ex celsis illum qui terre circumulium. ut
 stellas exaltare letet eius. et herede-
 ditare illos a mari usque ad mare
 et a flumine usque ad terminos terre.
 Et Isaac eodem modo pro abra-
 ham patrem ipsius. benedictione omnium
 gentium dedit illi. et testamentum
 firmavit super caput iacob. Ag-
 nouit eum in benedictionibus suis. et
 dedit illi hereditatem. et dimisit illi
 partem in tribus duodecim. Et con-
 seruauit illi homines in eis in uer-
 entes gratiam in conspectu omnis car-
 nis.